令和元年７月２６日

各位

ＮＥＥＴ株式会社

代表者名 代表取締役会長 若新 雄純

当社取締役の異動に関するお知らせ

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、令和元年６月２８日に開催されました臨時株主総会の決定におきまして、下記のと

おり取締役の異動が決定しましたのでお知らせ致します。

１． 取締役異動について（令和元年７月２６日現在）

新  旧  氏名

代表取締役 取締役  秋葉 楓（近藤 俊彦）

代表取締役 取締役  塩川剛生 えぽた

代表取締役 取締役  Ｋ

取締役  代表取締役 とろろいも

取締役  代表取締役 Outerkey

２．異動の理由

代表取締役就任並びに代表取締役退任に伴う異動

３．新代表取締役の略歴

別紙１参照のこと

別紙 1 新代表取締役の略歴

超私のりこ

2017年 11月 ＮＥＥＴ株式会社入社

2017年 11月 同日、ＮＥＥＴ株式会社取締役就任

2018年 11月 代表取締役へ異動

2019年 7月 現任

秋葉 楓（近藤 俊彦）

2017年 11月 ＮＥＥＴ株式会社入社

2017年 11月 同日、ＮＥＥＴ株式会社取締役就任

2019年 7月 現任

1.

塩川剛生 えぽた

2018年 11月 ＮＥＥＴ株式会社入社

2018年 11月 同日、ＮＥＥＴ株式会社取締役就任

2019年 7月 現任

なかさま（仲 陽介）

2013年 11月 ＮＥＥＴ株式会社入社

2013年 11月 同日、ＮＥＥＴ株式会社取締役就任

2015年 7月 代表取締役へ異動

2019年 7月 現任

Ｋ

2017年 11月 ＮＥＥＴ株式会社入社

2017年 11月 同日、ＮＥＥＴ株式会社取締役就任

2019年 7月 現任

以上